
McAlpine Douchebaksifon ST5020 (X 40 10)

X McAlpine

Voordelen en kenmerken
■ geschikt voor douchebakken met Ø 50

mm afvoergat
■ met uitneembare waterslotpijp

■ materiaal: sifon van PP (polypropyleen),
wit

Art.nr. Uitlaat Model Capaciteit Type B h VPE 1
(mm) (mm)

0056320 40 mm Waterslot 25 mm 26 l/min. ST5020-CPB 85 65 40
CPB = afdekplaat van verchroomd messing.

N
L-

BE
 0

4/
20

25
- 

W
ijz

ig
in

ge
n 

vo
or

be
ho

ud
en


